
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.09.2023 Г.ДГ "СЛАВЕЙЧЕ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ ЕВРОФОНДОВЕ -проект Активно приобщаване

параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 217914.30 128109.58 89804.72 01-00 0.00 744.64 -744.64

01-01 217914.30 128109.58 89804.72 01-01 744.64 -744.64

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00

02-00 9594.00 6863.24 2730.76 02-00 0.00 5521.47 -5521.47

02-01 0.00 0.00 02-01 5235.27 -5235.27

02-02 0.00 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 6674.00 2620.32 4053.68 02-05 130.31 -130.31

02-08 1920.00 3409.52 -1489.52 02-08 0.00 0.00 0.00

б 02-09 1000.00 833.40 166.60 02-09 155.89 -155.89

05-00 42616.00 28481.29 14134.71 05-00 0.00 1207.82 -1207.82

05-51 23148.00 15474.44 7673.56 05-51 715.57 -715.57

05-52 4720.00 3034.10 1685.90 05-52 16.02 -16.02

05-60 9562.00 6659.06 2902.94 05-60 300.79 -300.79

05-80 5186.00 3313.69 1872.31 05-80 175.44 -175.44

10-00 41497.00 30850.56 10646.44 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 15063.00 9543.37 5519.63 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 750.00 0.00 750.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 2526.00 1551.52 974.48 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 2350.00 5158.00 -2808.00 10-15 0.00

10-16 15800.00 11065.35 4734.65 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 4968.00 3494.12 1473.88 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 40.00 38.20 1.80 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 871.00 870.87 0.13

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 312492.30 195175.54 117316.76бщо издръжка 0.00 7473.93 -7473.93

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 2058.00 0.00 2058.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 2058.00 0.00 2058.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 2058.00 0.00 2058.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 314550.30 195175.54 119374.76 всичко 0.00 7473.93 -7473.93

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 314550.30 246616.13 67934.17 СУБСИДИЯ 10614 -10614

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 246616.13 195175.54 51440.59 СУБСИДИЯ 11854.47 7473.93 4380.54
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 51440.59 51440.59 остатък банка 4380.54 4380.54
контрола 0.00 51440.59 контрола 4380.54

Наименование



                            ЕВРОФОНДОВЕ-проект Равен достъп

параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00 02-00 0.00 1593.63 -1593.63

02-01 0.00 02-01 0.00 1477.55 -1477.55

02-02 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 02-05 0.00 36.51 -36.51

02-08 0.00 0.00 0.00 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00 02-09 79.57 -79.57

05-00 0.00 0.00 0.00 05-00 0.00 303.11 -303.11

05-51 0.00 05-51 182.00 -182.00

05-52 0.00 0.00 0.00 05-52 0.00 0.00

05-60 0.00 05-60 76.49 -76.49

05-80 0.00 05-80 44.62 -44.62

10-00 0.00 0.00 0.00 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00 10-11 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 10-14 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 10-15 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 10-20 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаван 10-92 0.00 0.00 0.00

СУБСИДИЯ 0 0 0 10-98 0.00 0.00 0.00

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0 0.00 0.00
остатък каса 0 0бщо издръжка 0.00 1896.74 -1896.74

остатък банка 0 0 51-00 0.00 0.00 0.00

контрола 0 52-00 0.00 0.00 0.00

СПОРТ 52-01 0.00 0.00 0.00

параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък 52-02 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00 всичко 0.00 1896.74 -1896.74

по план получена

остатък за 
получаване

по план получена остатък за получаван СУБСИДИЯ 2086 -2086
СУБСИДИЯ 0 0.00 0

получена разход наличност

получена разход наличност СУБСИДИЯ 2086 1896.74 189.26
СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00 7600 0 0 0
остатък каса 0 0 остатък банка 189.26 189.26
остатък банка 0.00 0.00 контрола 189.26
контрола 0.00



Я И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 217914.30 128109.58 89804.72

01-01 217914.30 128109.58 89804.72

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 9594.00 6863.24 2730.76

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 6674.00 2620.32 4053.68

02-08 1920.00 3409.52 -1489.52

02-09 1000.00 833.40 166.60

05-00 42616.00 28481.29 14134.71

05-51 23148.00 15474.44 7673.56

05-52 4720.00 3034.10 1685.90



05-60 9562.00 6659.06 2902.94

05-80 5186.00 3313.69 1872.31

10-00 41497.00 30850.56 10646.44

10-11 15063.00 9543.37 5519.63

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 750.00 0.00 750.00

10-14 2526.00 1551.52 974.48

10-15 2350.00 5158.00 -2808.00

10-16 15800.00 11065.35 4734.65

10-20 4968.00 3494.12 1473.88

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 40.00 38.20 1.80

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 871.00 870.87 0.13

общо издръжка 312492.30 195175.54 117316.76

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 2058.00 0.00 2058.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 2058.00 0.00 2058.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 2058.00 0.00 2058.00

всичко 314550.30 195175.54 119374.76

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 314550.30 246616.13 67934.17

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 246616.13 195175.54 51440.59
остатък каса 0 0
остатък банка 51440.59 51440.59
контрола 0.00 0.00

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
7600/-/ 0 0
6109/+/ 246616.13 191486.04 55130.09      
6301 проектАПС 10614 7473.93 3140.07      
6301проект Раве 2086 1896.74 189.26
8803-пех.остатъ 1240.47 1240.47      
7600/+/ 0 0
6401 ПУДООС 3749.93 3689.5 60.43

     
264306.53 204546.21 59760.32      

Счетоводител Б ДСК:Директор: 


